

## Ersättning till förtroendevalda för barntillsyn

Enligt bestämmelser om ekonomisk ersättning för förtroendevalda i Falköpings kommun

Nämnd	
Sammanträdesdatum	Sammanträdestid från kl. till kl.

Förtroendevalds namn	Förtroendevalds personnummer
Barnets namn	Barnets födelsedatum

### Vid anlitande av **företag**

Företagets namn	Företagets organisationsnummer	Företagets telefonnummer
Styrkt kostnad i kronor (bifoga underlag, till exempel faktura och utdrag från belastat konto)		

### Vid anlitande av **privatperson**

Privatpersonens namn	Privatpersonens personnummer	Privatpersonens telefonnummer
Kostnad i kronor		
Jag har anlitats för barntillsyn och mottagit ersättning enligt ovan (privatpersonens underskrift)		
Namnförtydligande		Datum

Underskrift av förtroendevald	
Namnförtydligande	Datum

Beslutsattest	
Namnförtydligande	Datum

Ifylld blankett lämnas till respektive nämndsekreterare. Mer information finns på blankettens baksida och i bestämmelser om ekonomisk ersättning till förtroendevalda i Falköpings kommun.

## **Bestämmelser om ekonomisk ersättning till förtroendevalda i Falköpings kommun**

Förtroendevalda med barn som har behov av tillsyn har rätt till skälig ersättning för kostnader för barntillsyn som uppkommer när de fullgör sina uppdrag. Ersättningen regleras i bestämmelser om ekonomisk ersättning till förtroendevalda i Falköpings kommun.

Ersättning för barntillsyn betalas för kostnader som uppkommit till följd av deltagande vid sammanträden eller motsvarande för tillsyn av barn som vårdas i förtroendevalds familj och som inte har fyllt 12 år. Om särskilda skäl föreligger kan ersättning utbetalas även för äldre barn.

Ersättning betalas inte för tillsyn som utförs av egen familjemedlem eller av annan närstående och inte heller för tid barnet vistas i den kommunala barnomsorgen. Ersättning för barntillsyn kan inte heller utgå för samma tid som förtroendevald uppbär förlorad arbetsinkomst.

Förtroendevald ska själv begära ersättning för barntillsyn. Ersättning betalas ut som motsvarar den faktiska kostnaden. Dock som mest motsvarande den genomsnittliga timlönen för barnskötare anställda i Falköpings kommuns. Kostnaden ska styrkas.

Den förtroendevalda uppmärksammas på att ersättningen är skattepliktig och att den förtroendevalda kan bli skyldig att betala sociala avgifter för den utgivna ersättningen. Den förtroendevalda ansvar för att Skatteverkets regler följs. Gällande regler finns på Skatteverkets hemsida, [www.skatteverket.se](http://www.skatteverket.se).